
OK-Fonden Enghaven, afdeling Tankegangen søger to
kollegaer til vores dag- og aftenteam

Vi søger to kollegaer til Tankegangen, som er en bo- og behandlingsafdeling for voksne med
psykiatriske sårbarheder. Ønsker du at arbejde et sted, hvor vi styrker den enkelte beboer og
deres recovery-proces, og altid tager afsæt i beboernes egne drømme og håb for livet? Så send os
din ansøgning.
Tankegangen er en af tre afdelinger på Enghaven. Afdelingen er for voksne fra 28-65 år.
Målgruppen er mennesker med psykisk sårbarhed i et bredt spektrum af diagnoser og
problemstiller, som har brug for særlig støtte og vejledning i hverdagen. 
Grundlæggende arbejder vi ud fra et anerkendende og miljøterapeutisk fokus, med struktur,
individuelle samt fælles aktiviteter i afdelingen. Læs mere om Enghaven og Tankegangen hér
Om stillingerne:

En fast stilling med fortrinsvis dagarbejde 32-37 timer pr. uge med weekendarbejde ca. hver

tredje weekend. Der må forventes 5-7 dage på en 6-ugers periode, hvor der vil være

aftenarbejde. 

●

En fast stilling med fortrinsvis aftenarbejde 32 timer pr. uge med weekendarbejde hver anden

weekend. 

●

Vi arbejder meget flerfagligt, så er du social- og sundhedsassistent, pædagog, ergoterapeut,

fysioterapeut, socialrådgiver eller sygeplejerske, så er du meget velkommen til at søge. 

●

Afgørende er din viden, erfaring og kompetencer indenfor det socialpsykiatriske område.●

Tiltrædelse hurtigst muligt eller pr. 1. marts 2026. ●

Dine arbejdsopgaver vil være:

Medicinhåndtering.●

Fokus på at skabe ro og tryghed.●

Støtte til sociale aktiviteter og samspil.●

Støtte til måltider samt praktiske opgaver i forbindelse med madlavning/oprydning.●

En god rollemodel.●

Vil du med blandt de dygtigste?:
Du vil blive en del af OK-Fonden Enghaven, som er en af landets mest anerkendte og
udviklingsorienterede bo- og behandlingstilbud. Vi har i over 30 år arbejdet dedikeret og målrettet
på at give beboerne mulighed for at udvikle sig og for at deltage aktivt i eget liv. Du får frihed og
mulighed for at udvikle dig i et ambitiøst fagligt miljø, hvor alle arbejder og er uddannet inden for
den systemiske tankegang. Vi tilbyder en lang række behandlingsmetoder, blandt
andet neuroaffektiv udviklingspsykologi (NAU), dialektisk adfærdsterapi (DAT), øreakupunktur
(NADA), musikterapi, kognitiv terapi, mindfulness, misbrugs- og tilbagefaldsforebyggende indsats
m.m. Vi har diverse personalegoder bl.a. kostordning, fitness og sundhedsforsikring. Som en del af
din opstart vil der være et onboarding-forløb, og du vil få tilknyttet en mentor. 
Vores forventninger til dig:

Du har psykiatrisk erfaring og høj mentaliserings-evne.●

Du har gode kommunikative evner – både i forhold til at skabe relation, indgå i samarbejde

samt at dokumentere. 

●

Du har gode kommunikative evner til at skabe relationer og samarbejde.●

Du er nysgerrig og imødekommende med en god portion af ydmyghed.●

Du har humor og er i harmoni med dig selv.●

Du er omstillingsparat og fleksibel.●

Du er ansvarsfuld overfor dine arbejdsopgaver, beboere og kollegaer.●

Du vil tage del i et godt og positivt arbejdsmiljø.●

Vi ser frem til at høre fra dig, men har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Hans Peder Østergaard på mobil: 2444 7397 eller mail: okehpoe@ok-fonden.dk
Alt det praktiske:

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.●

Ansøgningsfrist: 19. januar 2026 ●

Ansættelsessamtaler: Vi forventer at holde ansættelsessamtaler fredag den 23. januar 2026.●

https://ok-fonden.dk/enghaven/
mailto:okehpoe@ok-fonden.dk


Hvis du bliver indkaldt til samtale, vil du modtage et opkald forud for ansættelsessamtalen.●

Arbejdsadresse: Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens.●

Adresse for samtaler: Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens.●

Vi glæder os til at høre fra dig. 
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